
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj. kujawsko-pomorskie

Zarządzenie nrl43/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 21.11.2025r.

Zmieniające Zarządzenie nr 109/2025 z dnia 22.10.2025r. w sprawie powołania Komisji
Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na wynajem
lokalu użytkowego położonego w Golubiu-Dobrzyniu przy ul. Zamkowe 3 na okres do 3
lat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) zarządzam, co następuje:

$1. Powołać Komisję Przetargową w składzie:

Przewodnicząca Komisji- Kinga Kaptajn,

Członek Komisji- Beata Kołodziejska,

Członek Komisji-Natalia Dworecka

$ 2. Komisja powołana jest do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na
wynajem lokalu użytkowego przy ul. Zamkowej 3 w Golubiu-Dobrzyniu o pow.
58,35m2 na działce oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 304 o pow. 388m2 dla której
prowadzona jest księga wieczysta KW nr TO1G/00016136/5, na okres do 3 lat.
Przetarg odbędzie się w dniu 24 listopada 2025r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta
Golubia-Dobrzynia ul. Plac 1000-lecia 25, sala nr 1 (sala posiedzeń Rady Miasta)

$ 3. Komisja po zakończeniu przetargu przedstawi Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia

informacje o wyniku przetargu.

$4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ.
Golu obrzynia

z up. PIO Kowalczyk
Z-ca BURMISTRZA

Sporządziła: inspektor Kinga Kaptajn. ; ,

Zatwierdził: kierownik WK D. Jarecki.


